Super Magnificat LXXXVII

nō accepit. et posui vos ut eatis et fructū affe-
 ratis. ne torpeatis ocio / gratiā dei inuacūz
 recipiētes. et fructus vester maneat. quatin?
 p̄seuerātia coronet. ¶ Discipulus Facile ta-
 lia dicimus. facile nos in verbis deiciamus
 Sed o prauum cor hominis et inscrutabile
 Quis cognoscat illos occultissimos in cor-
 dis sinibus sathane laqueos. et rebenētes im-
 pulsus quos euadet. ¶ Magister. Paulo an-
 tē debas ex oraculo anthoni. hūilitas ¶ Di-
 scipulus Quid quod humiles etiā in arrogātia
 meriti volumus iudicari. ¶ Magister Hec
 ē palma superbie. videri vult humilis ne vile-
 scat Confiteet se aliqui peccasse. immo pl^o pec-
 casset fecerit aut sibi cōsciens sit. Quare h?
 Quia querit in peccō laudem iusticie. duz au-
 dita sapiente. Iustus in principio accusator
 ē sūt. ¶ Discipulus Uach qualis hec p̄nici-
 es quod stulta gloriatio. Filij hominū vsq; quo
 grani corde. ut quod diligitis mendaciū? Qua-
 le dabit inter ista p̄siliū. ¶ Magister. Consultit
 Beda / p̄rarū ad pharisei verba modū. De
 us ignosce mihi peccatori. quod nō sum sicut
 ceteri hominū. Innocentes. castitate pollē-
 res. oīoni instantes. sobrie. iuste et pie viuen-
 tes in hoc seculo fructus dignos p̄nie faciē-
 tes sicut etiā hic publicanus. sicut hec mere-
 trix. de qualib; iurat veritas. quod p̄cedet in re-
 gno dei phariseos. Nō ieiuno. nō decimas
 do. Si aliquid boni facio. illud quod districtio
 ne iudicet ignoro. aut quod sine terminet. ¶ Di-
 scipulus. Totus intremiscit in me spūs me-
 dum hoc vltimū maxime recognosco. quod ne-
 scit hō sine suū. Quia ve etiā laudabili vite
 hoīm (dicit Aug^o p̄ matre fles) si remota mi-
 scōdia iudicet. Nō autē ex meritis dat gratia.
 alioquin iā nō eēt gratuita nec grā. Profecto si
 aliqua d; humilitate; parere p̄sideratio. hec
 vltima d; quod qua districtōe iudicet vita n̄ra.
 et quod sine terminet ignoramus. ¶ Magister. Re-
 crescentis. Sed tū hic insidiari. hic ipellere
 nō desinit inimic^o. Testes accipe multas be-
 nefes ex his diuine grē laudib; ortas et velut
 aduersas. Dixerūt aliq; si totū diuine grē tri-
 butim^o. nostra quod agūt opa? Bñ male feceri-
 mus. soli quod suscepit gratia saluabūt. Uor
 alioz ē. boni nō ē nisi bona tribuere. Nō fe-
 cit de hoies (p̄cipue fideles suos) ut dānent
 Benign^o ē nō crudel. quod in p̄ditōne hoīm dele-
 cet. Tollit sathan p̄inde semē bonuz a terra
 cordis n̄ri p̄turbati. aut suffocat in ortu. vel
 dū fruct^o habēdus eēt exterminat. ¶ Discipu-
 lus Heticos innumerabiles nō inficioz

a sathana circumuentos. Porro sermonē ha-
 beto de xpianis fidelib;. ¶ Magister. O si
 cordis secreta / linceis (ut dicunt) oculis pe-
 netrare fas haberet. quod peiores heu itrozus
 hereticos sub velamine xpianitatis inuenires
 Attū nolo te curiosum scrutatoz esse vite
 aliene. semp memier^o p̄coniū charitat^{is}. quod nō
 cogitat malū. Uor ē xpi Ut quod cogitat^{is} ma-
 la in cordib; vestris? ¶ Discipulus. Quo pa-
 cto possum ista nō cogitare quod experientia pa-
 la facit? ¶ Magister Fuge quātū potes ex-
 perientia. tecuz habita. te cogita. te circūspi-
 ce. clausos in alienis scelerib;. ap̄tissimos in
 tuis oculos habē. Quid necesse ē ut alienis
 sordibus cor tuū inq̄nes. aut impleas suspi-
 tionib; malinolis et impuris? ¶ Discipulus.
 Nō sūz. Frēs et primos quod rōne possuz nō
 curare. quod pacto nō lugere cū lugentib;. cū in-
 firmatib; nō infirmari. ¶ Magister. Cre-
 de. iā hic latet laqueus sathane mltiplex vit-
 extricabil. tanq; dedali labozint^o. quasi ne-
 gociū pambulās in tenebris. et vñ veniat aut
 quod tēdat vit dephensibile. Ponat iterum silen-
 tiū de bñficiat^{is} et officiat^{is} in republica. de p̄-
 fidib; alioz. quoz cura vel ingesta / vel arre-
 pra / vel suscepta ē. Loquamur de hoie sicut li-
 bero. quod soli deo et sibi viuere quodrit. quod nō h; ho-
 mies impositos sup caput suū. quē punitio
 peccōz nō vrger ut in tēdat eis. Cui puenit il-
 lud attēdere. quod ad te de his quod foris sūt iudi-
 care. Portabit on^o suū vnusquisq;. vaca tibi
 tueq; salutē. Ecce tales multos p̄rinet eccle-
 sia. p̄cipue in religioib;. quod deposuisse se credūt
 curā oīm. Ita ut nec sui ipsoz retinuerit At
 tēdat oro quodlibet talū Fili accedes ad fuitu-
 rē dei. sta in timore. et p̄para cor tuū ad rēparati-
 onē. Tps quippe nō decrit. nā impulsus eti-
 am in ista re frequenter. quā potissimū vitare
 debueras. ¶ Discipulus. Que est res ista? ¶
 Magister. Nimiz quā dicimus de alio-
 rū iudicio. Logirat malū. gaudent sup iniq̄-
 tate. et si nō faciēda. tū audienda. Uident cu-
 riositatis aspectu / dicitētes. nedū ciuitat^{is} / s; /
 regnoz. Inde tūc de bellis. de titul regnātū
 um p̄mos oīm rez motus accipiūt. Charis-
 simā et in familiaritatē recipiūt sibi famā mō-
 strū horrendū ingēs. quod sua p̄ mendacia cre-
 scit. quod magnas territat vbes. semp et audi-
 tis aliqd noui adicit auroz. ¶ Deniq; sic cu-
 piūt oīa cogitare. quasi de oib; fuerint rati-
 onē reddituri. Iubent a petro sollicitudinē
 oēm et curā suā in deū p̄icere Ipsi sō curam
 oīm suscipiunt. ¶ Discipulus. Nūquid nō
 An 2